(treinta y dos) pantalones, 2 (dos) pares de zapatos, 32 (treinta y dos) camperones, 30 
(treinta) buzos, 30 (treinta) boinas, 2 (dos) chalecos, 31 (treinta y una) capas de lluvia 
y 32 (treinta y dos) pares de botas de lluvia , en la suma total de PESOS ciento 
cuarenta y ocho mil ciento ochenta y dos ($148.182) de acuerdo a formulario adjunto a 
fojas 156. 

3°) Anúlese los renglones 1 y 2 de acuerdo a informe de Secretaria de Seguridad y 
Movilidad sustentable de fs. 153 y  154, y de informe de Dirección Gral. De Compras de 
fs. 157. 

41) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduria